

Ulsø ApS

Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 89 51 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulsø ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 89 51 46
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Huset Ravn A/S, Kolding Ulsø Nature ApS, Kolding Ferup Nature ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med Hen&Co ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.501	-7.712
Bruttoresultat	-12.501	-7.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	793.665	1.190.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-147.440	213.340
Andre finansielle indtægter	1.070.646	111.419
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.542	-1.400.060
Resultat før skat	1.296.828	107.163
Skat af årets resultat	-149.398	278.005
Årets resultat	1.147.430	385.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-281.065	290.176
Udbytte for regnskabsåret	200.000	40.000
Overføres til overført resultat	1.228.495	54.992
Disponeret i alt	1.147.430	385.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.668.480	1.949.545
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.072.000	2.130.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.740.480</u>	<u>4.079.985</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.740.480</u>	<u>4.079.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.100	656.476
Tilgodehavende selskabsskat	5.220	108.618
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	280.908	337.168
Andre tilgodehavender	40.000	219.519
Tilgodehavender i alt	<u>583.228</u>	<u>1.321.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.049.982	7.061.064
Værdipapirer i alt	<u>8.049.982</u>	<u>7.061.064</u>
Likvide beholdninger	<u>224.361</u>	<u>80.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.857.571</u>	<u>8.463.737</u>
Aktiver i alt	<u>12.598.051</u>	<u>12.543.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.480	633.545
Overført resultat	10.078.066	8.849.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	40.000
Egenkapital i alt	<u>10.755.546</u>	<u>9.648.116</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.826	1.664.194
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.438	31.971
Anden gæld	1.088.241	1.199.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.505</u>	<u>2.895.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.505</u>	<u>2.895.606</u>
Passiver i alt	<u>12.598.051</u>	<u>12.543.722</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	343.369	8.794.579	60.000	9.322.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	290.176	54.992	40.000	385.168
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	633.545	8.849.571	40.000	9.648.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-281.065	1.228.495	200.000	1.147.430
	125.000	352.480	10.078.066	200.000	10.755.546

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.700	32.800
Andre finansielle omkostninger	<u>33.842</u>	<u>1.367.260</u>
	<u>57.542</u>	<u>1.400.060</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>8.049.982</u>	<u>2.072.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>950.493</u>	<u>-183.440</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.